
ZARZĄDZENIE NR 1692/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 22 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1617/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 

Spisowego 

 

Na podstawie art. 13 ust. 4, art. 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2, ust. 5 i art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 lipca

2009r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126 poz. 1040) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1617/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie

powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego w § 2 w ust.

2 uchyla się pkt. 4.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, a nadzór będę

sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z wytycznymi zawartymi w instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia

Powszechnego Spisu Rolnego 2010 zatwierdzonego przez Prezesa GUS Generalnego Komisarza Spisowego

w maju 2010 roku liczba członków Gminnego Biura Spisowego uzależniona jest od liczby rachmistrzów

spisowych. Ponieważ  informacja o liczbie rachmistrzów spisowych dotarła do Prezydenta Miasta Racibórz

Gminnego Komisarza Spisowego po wydaniu zarządzenia powołującego Gminne Biuro Spisowe należy

zmniejszyć liczbę członków Biura.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1692/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 22 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1617/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 

Spisowego 

 

Na podstawie art. 13 ust. 4, art. 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2, ust. 5 i art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 lipca

2009r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126 poz. 1040) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1617/2010 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie

powołania zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego w § 2 w ust.

2 uchyla się pkt. 4.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, a nadzór będę

sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z wytycznymi zawartymi w instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia

Powszechnego Spisu Rolnego 2010 zatwierdzonego przez Prezesa GUS Generalnego Komisarza Spisowego

w maju 2010 roku liczba członków Gminnego Biura Spisowego uzależniona jest od liczby rachmistrzów

spisowych. Ponieważ  informacja o liczbie rachmistrzów spisowych dotarła do Prezydenta Miasta Racibórz

Gminnego Komisarza Spisowego po wydaniu zarządzenia powołującego Gminne Biuro Spisowe należy

zmniejszyć liczbę członków Biura.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 


